



*L. Christiansen ApS*  
*Stevnsvej 96A*  
*Strøby Egede*  
*4600 Køge*

*CVR-nummer: 34089140*

*ÅRSRAPPORT*  
*1. januar - 31. december 2013*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juni 2014

Lene Elisabeth Christiansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

L. Christiansen ApS  
Stevnsvej 96A  
Strøby Egede  
4600 Køge

Telefon: 56 26 82 77

CVR-nr.: 34 08 91 40

Stiftet: 19. december 2011

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

**Direktion**

Lene Elisabeth Christiansen

**Revisor**

Steen Koch Registrerede Revisorer ApS  
Algade 18  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -176.135, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2011/12 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>720.817</b>	<b>796</b>
2 Personaleomkostninger.....	676.797-	1.098-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	128.951-	123-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>84.931-</b>	<b>425-</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	42
Andre finansielle omkostninger.....	125.755-	129-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>210.684-</b>	<b>512-</b>
4 Skat af årets resultat.....	34.549	124
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>176.135-</b>	<b>388-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	176.135-	388-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>176.135-</b>	<b>388-</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

## AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
5 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt .....	2.991	3
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.991</b>	<b>3</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	266.218	277
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>266.218</b>	<b>277</b>
Andre tilgodehavender .....	44.253	44
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>44.253</b>	<b>44</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>313.462</b>	<b>324</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	579.610	642
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>579.610</b>	<b>642</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	17.049	18
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	110.000	72
Udskudt skatteaktiv .....	158.291	124
Periodeafgrænsningsposter .....	34.484	7
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>319.824</b>	<b>221</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>6.007</b>	<b>10</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>905.441</b>	<b>873</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.218.903</b>	<b>1.197</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
 PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	564.561-	388-
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>484.561-</b>	<b>308-</b>
Kreditinstitutter.....	828.852	1.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	134.117	142
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	453.398	240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	287.097	121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.703.464</b>	<b>1.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.703.464</b>	<b>1.505</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.218.903</b>	<b>1.197</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2013	2011/12 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet at det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om fortsat driftskredit til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	583.452	973
Pensioner .....	78.929	112
Andre omkostninger til social sikring.....	14.416	13
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>676.797</b>	<b>1.098</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	598	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	128.353	122
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>128.951</b>	<b>123</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	37.023-	124-
Regulering af udskudt skat .....	2.474	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>34.549-</b>	<b>124-</b>

## NOTER

	Immaterielle anlægsaktiver i øvrige
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	4.187
Kostpris 31. december 2013	<u>4.187</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	598-
Årets af-/nedskrivninger .....	598-
Af-/nedskrivninger 31. december 2013	<u>1.196-</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>2.991</u></b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	399.215
Tilgang i årets løb .....	117.800
Kostpris 31. december 2013	<u>517.015</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	122.444-
Årets af-/nedskrivninger .....	128.353-
Af-/nedskrivninger 31. december 2013	<u>250.797-</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>266.218</u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	388.426-	176.135-	564.561-
	<u>308.426-</u>	<u>176.135-</u>	<u>484.561-</u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger sikkerhed i form af skadeløsbrev (virksomhedspant) for kr. 1.000.000 i  
 Henholdsvis fordringer, varelager, igangværende arbejder, biler og driftsmidler overfor pengeinstitut.

Leasingforpligtelser:

Der foreligger leasingforpligtelser på driftsmidler m.v. pr. 31. december 2013 på t.kr. 30

**9 Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

Direktør Lene Elisabeth Christiansen

**10 Ejerforhold**

Hele selskabets anpartskapital ejes af:

Lene Elisabeth Christiansen